
• — •  

PRREFEITtlRA MUNICBIPAL DE oo

7-

d. 

- 1.4.4.21.4~1.4>fittfiR tOC104 

• 

• 

PORTARIA N° 559/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBO, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80, 
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n°001/2013; 

RESOLVE: 

Art. 1° RESCINDIR o Contrato Temporário do(a) servidor(a) 
abaixo relacionado(a), ocupante da função de Técnico(a) de Enfermagem 
Plantonista, lotado(a) na Secretaria Municipal de Saúde. 

BRENDA DA SILVA CAMELO — CPF: 108.***.944-** 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito 20 de maio de 2023; 95° da Emancipação. 

SEVERINC EIRA DE ABREU 
PREFEITO 

Preteara ft à Orattó 
Secretarie Meekipal lhe Adsinistraçbo 

MIGAS UI I 57 

SECRETXRIC, 

Av. Governador Estácio Coimbra, 19 - Centro. Orobo-PE - CEP: 55.745-000 
CNPJ: 10.294.254/0001-13 Fone/Fax: (81) 3656- 1156/e-mall: pmoroboehotmall.com 


